## РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШЕНИЕ

## 1 заседание 2 созыва

от 04 октября 2019 года

с. Магазинка

№ 3

Об избрании депутата в Красноперекопский районный совет Республики Крым

В соответствии с частью 4 статьи 35, частью 3 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Магазинский сельский совет

## РЕШИЛ:

- 1. Избрать депутатом в Красноперекопский районный совет Республики Крым депутата Магазинского сельского совета 2 созыва Мусаева Сэнёра Исаевича, избранного по Магазинскому десятимандатному округу.
- 2. Настоящее решение Магазинского сельского совета обнародовать путем опубликования в газете «Вести Магазинки», на информационном стенде Магазинского сельского совета, на официальном сайте Магазинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
- 4. Настоящее решение в 3-дневный срок с момента принятия направить в Красноперекопский районный совет.

Председатель Магазинского сельского совета-Глава администрации Магазинского сельского поселения

Н.А. Баркаускас